

D2D Holding ApS

Holmekollen 14, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 20 68 92

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.

Karsten Baatrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D2D Holding ApS Holmekollen 14 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 20 68 92
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Karsten Baatrup
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	DESIGN2DIARY ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år består i at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.773 t.kr. mod 2.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.961	-9.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.556.697	2.609.802
Andre finansielle indtægter	284.332	440.039
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9.039</u>
Resultat før skat	1.834.068	3.031.748
Skat af årets resultat	<u>-61.011</u>	<u>-92.818</u>
Årets resultat	<u>1.773.057</u>	<u>2.938.930</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.697	1.236.669
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	<u>1.716.360</u>	<u>1.598.861</u>
Disponeret i alt	<u>1.773.057</u>	<u>2.938.930</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.706.474	4.649.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.882.592</u>	<u>5.401.297</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.589.066</u>	<u>10.051.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.589.066</u>	<u>10.051.074</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.037.145	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>527.731</u>	<u>53.262</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.564.876</u>	<u>53.262</u>
Likvide beholdninger	<u>1.142.658</u>	<u>1.472.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.707.534</u>	<u>1.525.858</u>
Aktiver i alt	<u>13.296.600</u>	<u>11.576.932</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293.366	1.236.669
4 Overført resultat	11.423.064	9.706.704
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>12.796.430</u>	<u>11.126.773</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	308.823
Selskabsskat	496.131	137.297
Anden gæld	39	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.170</u>	<u>450.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.170</u>	<u>450.159</u>
Passiver i alt	<u>13.296.600</u>	<u>11.576.932</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.413.108	3.413.108
Kostpris 30. juni 2017	3.413.108	3.413.108
Opskrivninger 1. januar 2017	1.236.669	-373.133
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.556.697	2.609.802
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2017	1.293.366	1.236.669
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	4.706.474	4.649.777
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DESIGN2DIARY ApS	Horsens	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.236.669	0
Resultatandel	56.697	1.236.669
	1.293.366	1.236.669
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.706.704	8.107.843
Årets overførte overskud eller underskud	1.716.360	1.598.861
	11.423.064	9.706.704

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.